
PRECĪZS, ELASTĪGS UN KOMFORTABLS

WEINIG SOLID 
PROFILE P700

WEINIG PIEDĀVĀ VAIRĀK.

Vārpstu izvietojums U-R-L-O-O-U 

Darba platums min./max. 20 - 230 mm

Darba augstums min./max. 10 - 160 mm

Padeves ātrums 5 - 40 m/min

Apgriezieni 4 000 - 8 000 apgr./min

Instrumenti PowerLock

Mašīnas vadība WMC

Mašīnas galdi un lineāli MarathonPowerCoating

Darbmašīnas nosegvāki CE,aruzlabotu skaņas izolāciju

TEHNISKIE DATI

SOLID PROFILE P 700 perfekti pielāgojas jūsu prasībām un samazina
sagatavošanas laiku darbam - ar pārdomātu vadības sistēmu un
PowerLock instrumentu turētājiem. Instrumentu pozicionēšana ar vienu
pogas pieskārienu un bezinstrumentu iestatījumi nodrošina īsu
iestatīšanas laiku. Augstais vārpstas griešanās ātrums nodrošina nemainīgi
augstas kvalitātes virsmas ar maksimālu veiktspēju. Efektīvam darbam ar
maksimālu ērtumu un drošību.

TOP PRIEKŠROCĪBAS

▪ Laika ietaupījums, pateicoties saīsinātam 
iestatīšanas laikam, ko nodrošina 
PowerLock instrumentu turētāji un CNC 
kontrolēta visu vārpstu pozicionēšana.

▪ Moderna, intuitīva mašīnas vadības 
sistēmas vadība, izmantojot centrālo 
vadības paneli.

▪ Piemērots profilēšanai un dalīšanai ar 
zāģiem.

"VISS VIENĀ" RISINĀJUMS



PowerLock, lai līdz minimumam 
samazinātu instrumentu maiņas laiku

WEINIG vārpstas garantē augstu precizitāti. PowerLock 
ne tikai ļauj nomainīt instrumentus ar vienu pogas 
pieskārienu, bet arī nodrošina izcilu virsmas apdari ar 
ātrumu līdz pat 8000 apgr./min.

Intuitīva darbība, pateicoties WMC

WMC sistēma ir skaidra, vienkārša un vienlaikus 
jaudīga. Vadības sistēma ir pielāgota jūsu vajadzībām.
Pārskatāms vadības panelis, ātra apmācība un 
intuitīvs operatora atbalsts padara darbu ar WMC 
efektīvu jau no pirmās dienas.

Automātiska izmēru maiņa

Ar mašīntelpas monitoringa palīdzību
automātiski atpazīst, vai detaļa atrodas
mašīnā vai nē. Tas nozīmē, ka izmērus var mainīt, 
kamēr mašīna darbojas. Tas atvieglo darbu un 
ietaupa laiku.

Automātisks piespiedējrullis pretī kreisajai
vārpstai

Liels ieguvums ar mazu laika patēriņu - piespiedējrulli
nepieciešams noregulēt tikai vienu reizi, un tas 
automātiski pielāgojas izstrādājuma platuma izmaiņām. 
Mazāk manuālu regulējumu, vairāk kvalitatīvas 
produkcijas.

WEINIG SOLID PROFILE P700
IZCILĀKIE PUNKTI, KAS NOSAKA ATŠĶIRĪBU


	Folie 1
	Folie 2

